

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2025

aruandeaasta lõpp: 31.12.2025

sihtasutuse nimi: sihtasutus Tallinna Lastehaigla Toetusfond

registrikood: 90000647

postiaadress: Harju maakond, Tallinn, Mustamäe linnaosa,
Tervise tn 28

postisihthnumber: 13419

telefon: +372 6977131

faks: +372 6977143

e-posti aadress: inna.kramer@lastehaigla.ee

veebilehe aadress: www.toetusfond.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	9
Bilanss	9
Tulemiaruanne	10
Raamatupidamise aastaaruande lisad	11
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	11
Lisa 2 Raha	12
Lisa 3 Lühiajalised finantsinvesteeringud	12
Lisa 4 Nõuded ja ettemaksed	13
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	13
Lisa 6 Võlad ja ettemaksed	14
Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	14
Lisa 8 Annetused ja toetused	15
Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	15
Lisa 10 Jagatud annetused ja toetused	15
Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud	16
Lisa 12 Tööjõukulud	16
Lisa 13 Muud finantstulud ja -kulud	16
Lisa 14 Seotud osapooled	16
Aruande allkirjad	17
Vandeaudiitori aruanne	18

Tegevusaruanne

SIHTASUTUSE TALLINNA LASTEHAIGLA TOETUSFOND 2025. A. TEGEVUSARUANNE

SA Tallinna Lastehaigla Toetusfond (edaspidi TF või Toetusfond) on 1993. aastal asutatud heategevusfond. Fondi asutamisega pandi alus ühele Eesti esimestest heategevusorganisatsioonidest, mille eesmärk on haigete laste ning nende perede abistamine.

Tallinna Lastehaigla Toetusfond on oma 33-aastase tegutsemisaja jooksul kogunud kümnete tuhandete heade inimeste ja tuhandete ettevõtete abiga annetusi, mida on kasutatud haruldaste haigustega laste ravimikulude katmiseks, haiglale kaasaegse aparatuuri soetamiseks, terviseedendusprojektide ja töötajate koolituste finantseerimiseks ning osakondade uuendamiseks. Läbi aastate oleme pidanud tähtsaks Toetusfondi rolli heategevuse idee algataja ja levitajana ühiskonnas.

Toetusfondi missioon on:

- Muuta positiivsemaks ühiskonna suhtumist lastesse ja eriti haigete laste probleemidesse.
- Innustada kogukonna liikmeid panustama tervise ja teaduse arengu heaks, et muuta paremaks Eestis elavate laste ja nende perede elu.
- Aidata igati kaasa lapsesõbraliku haigla kujunemisele ja parima võimaliku meditsiiniabi osutamisele Tallinna Lastehaiglas.

Toetusfondi visioon on:

- Tervemad lapsed
- Hoolivam ühiskond

Toetusfondi põhiväärtusteks on:

- Ausus ja laitmatu maine
- Aruandlus ja vastutustunne
- Tähelepanelikkus ja meeskonnatöö
- Põhjalikkus ja tasakaalukus

2025. aasta suuremad projektid

- Haruldast haigust põdevate laste ravi toetamine.
- Heategevuskampaania MRT aparadi soetamiseks.
- Koloskoopia aparaat pediaatriaosakonda
- Mobiilne ultraheliaparaat anestesioloogia ja intensiivravi osakonda
- Suvised terviselaagri organiseerimine ülekaalulistele lastele.

Haruldast haigust põdevate laste ravi toetamine

Tallinna Lastehaigla Toetusfond on toetanud paljusid lapsi, kes põevad harvikaigusi ning kelle ravi Tervisekassa ei ole kompenseerinud. 2025. aastal toetasime viie haruldast haigust põdeva lapse ravi. Toetusfond tuleb lastele ja nende peredele appi kõige raskematel hetkedel ning aitab soetada uudeid kalleid ravimeid. Harvikaiguste ravi toetuseks vajaminevad summad on aasta-aastalt järjest suurenenud. 2025. aastal toetasime harvikaigustega laste ravi summas 2 779 793.26 eurot. Varasemalt, aastatel 2019-2024, on Tallinna Lastehaigla Toetusfond suunanud annetustest kogunenud summadest harvikaiguste ravimite soetamiseks üle 2 miljonit eurot.

Alates 2024. aastast on heategevusorganisatsioonidel võimalik taotleda toetust haruldast haigust põdevate laste raviks Sotsiaalministeeriumi ja Riigi Tugiteenuste Keskuse korraldatava taotlusvooru kaudu. Eesmärgiks on aidata katta nende ravimite ja teenuste kulud, mida ravikindlustus ei hüvita. 2025. aasta taotlusvooru kogusuurus oli 3 960 000 eurot ning Tallinna Lastehaigla Toetusfondile eraldati sellest 1 579 852.33 eurot.

10-aastane poiss, Duchenne'i lihasdüstroofia ravim

2025. aasta suurim toetus, mis on ühtlasi ka Toetusfondi läbi aegade suurim ühekordne toetus, oli 2 517 500 eurot 10-aastase poisi geeniravi eest tasumiseks. Lapsel on diagnoositud ülimalt haruldane ja kiiresti progresseeruv haigus – Duchenne'i lihasdüstroofia, mis nõrgestab lapse lihaseid, piirab iga liigutust ning muudab igapäevaelu järjest raskemaks. Lihasdüstroofia on geenidefekt, mille puhul on tavaliselt toimunud mutatsioon valku nimega düstrofiin kodeerivas geenis. Haigus esineb poislastel. Selle karmi diagnoosiga on prognoos ilma ravita halastamatu. Haigus röövib elu tavaliselt 20ndate eluaastate esimeses pooles, surma põhjuseks on tavaliselt hingamispuudulikkus ja infektsioonid. Siiski on meditsiini arenedes näha esimesi lootuskiiri ning maailmas on teada esimesed juhtumid, kus haiguse kulg on suudetud peatada tänu uudsele geeniravile.

Viimase aasta jooksul halvenes poisi füüsiline seisund märkimisväärselt – kõndimine muutus järjest keerulisemaks, laps hakkas sagedamini komistama ja tuli pidevalt jälgida, et ta ei kukuks. Koolis on poisil tugiisik, kes aitab tal igapäevaseid tegevusi paremini läbi viia. Sebastiani

vanemad toetavad poissi igal sammul ning on valmis oma lapse elu ja tervise nimel kõigest loobuma. Sebastian ja tema pere unistavad lihtsatest asjadest – tavalisest elust, et poiss saaks koolis käia, õues murul liikuda või oma väikese vennaga jalgpalli mängida. Sebastiani suurim unistus on saada koertetreeneriks.

Tallinna Lastehaigla Toetusfond korraldas poisi toetuseks suure heategevuskampaania „Anna Sebastianile võimalus elada“ ning jätkukampaania „Sina oled Sebastiani viimane lootus“. Heategevuskampaaniale panid õla alla paljud ettevõtted, vabatahtlikud abilised ning meediakanalid, kes avaldasid tasuta kampaaniareklaame. Tuhanded heatahtlikud inimesed tegid ravi toetuseks annetusi.

Geeniravi pidi toimuma enne 2025. aasta lõppu ning selle eelduseks olid mitmed geenitestid ja et poiss suudaks läbi teha iseseisva kõndimise testi. Poisile tehti ravimiga Elevdydis uudne geeniravi protseduur Dubai haiglas 15. detsembril 2025, millele järgnes põhjalik arstlik järelevalve. 2-3 kolme kuu jooksul käiakse iga paari päeva tagant haiglas kontrollis, kus lapsele tehakse erinevaid analüüse ja uuringuid, et jälgida geeniravi mõju.

Geeniraviks vajaliku summa 2 517 500 eurot kandis Tallinna Lastehaigla Toetusfond Dubai haiglale üle. Ligikaudu pool vajalikust ravirahast, ehk 1 261 500 eurot eraldas Sotsiaalministeerium Tallinna Lastehaigla Toetusfondile harvikaiguste raviks ette nähtud meetmest. Toetusfond panustas lisaks 200'000 eurot varasemalt kogutud annetustest. Kogusumma 300 000 eurot on panustanud lapse perekond. Lisaks kattis perekond oma vahenditest Dubaisse lendamise ja kohapeal elamise kulud. Ülejäänud summa – 756 000 eurot kogunes tänu Toetusfondi annetajatele.

12-aastane tüdruk, alopeetsia ravim

Alates 2025. aasta märtsist toetame 12-aastase tüdrlapse alopeetsia ravi. Alopeetsia on haigus, mille tõttu esineb peaaegu kõikide juuste, samuti ripsmete ja kulmude kadu. Alopeetsia ravimi Olumiant (toimeaine baritsitiniib) ühe kuu maksumus on 729 eurot. Tema juukse- ja karvakadu oli enne ravi alustamist 100, nüüd on see 65-70% ehk 30-35% juustest on tagasi kasvanud. Patsient vajab ravitulemuste hoidmiseks ravi jätkamist vähemalt püsivate tulemuste tekkimiseni Olumiantiga.

2-aastane poiss, lühikese soole sündroomi ravim

2024. aasta lõpust hakkasime toetama 2-aastast poissi, kellel on lühikese soole sündroom ja kes on sõltuv seedekulgla välisest toitmise ravist. Laps vajab ravimit Revestive (toimeaine teduglutiid), mis aitab säilitada soole limaskestast terviklikkust, soodustades limaskestast taastumist ja normaalset kasvu. Seisund on põhjustatud enamasti operatiivse ravi tagajärjel, meie patsiendi puhul peensoole volvuluse tõttu. Operatsiooni tagajärjel on lapse soole pikkus ja funktsioon langenud, tegemist on kroonilise soolepuudulikkusega, laps vajab kodust parenteraalset toitmist saavutamaks eakohast kasvu ja tagamaks eluks vajalike toitainete ja vedelikupakkumise. Parenteraalne toitmise ravi on elupäästev. Uuringute tulemusel on leitud, et teduglutide kasutuse järgselt paranes märkimisväärselt parenteraalse toitmise ravi vajadus. Teduglutide Revestive on hästi talutav ja ravimi pikaaegsel kasutusel efektiivsus paranes. Revestive ei ole parenteraalne toitmise ravi, vaid soole kasvufaktor. Laps talub ravi hästi ja raviga soovime jätkata vaatmata, et revolutsioonilist soole töö paranemist ei ole me saavutanud. Ravi on pikaaegne, aastaid kestev ja eesmärgiks minimaalselt või täielikult parenteraalselt toitmise ravist võõrutada. Ravimi 1 kuu maksumus on 9 483 eurot.

7-aastane tüdruk, nägemisnärvi kasvaja ravim

Alates 2023. aastast on Tallinna Lastehaigla Toetusfond toetanud 7-aastast tüdrukut, kellel on haruldane geneetiline haigus – kaasasündinud neurofibromatoos ning sellest tingitud nägemisnärvi kasvaja. Tüdruk vajab ravimit Koselugo (toimeaine selumetiniib), mille maksumus ühes kuus on 10 645 eurot. Ravimil Koselugo on aktsepteeritud ohutus, doseeringud ja kõrvaltoimed. Kuna meil on tegemist lapsipatsiendiga ja ohutus on sama tähtis kui ravimi hea toime kasvajale, siis valikus teistest ravimitest eelistasime selumetiniibi, kuna see on juba sama geneesiga haiguste raviks kasutusloa saanud. Me tunneme selle ravimi ohutust ja oskame doseerida, jälgida kõrvaltoimete osas.

See ravim on momendil ainuke võimalus, millega saab püüda kasvaja kasvu pidurdada ja pikendada lapse elu ning ka nägemisvõimet. Kasvaja pole progresseerunud, mis antud juhul on hea tulemus. Toetus patsiendile jätkus 2025.a. ja jätkub ka 2026.

16-aastane tüdruk, rasvade ladestushaiguse ravim

Alates 2025. aastast toetame 16-aastast tüdrukut, kes põeb üliharuldast rasvade ladestushaigust, tal on geneetiliselt kinnitunud LIPA LAL-D mutatsioon. Haiguse raviks on olemas ensüümasendusravi sebelipaas alfaga (preparaat KANUMA). Haiguse progresseerumisel vajab maksa transplantatsiooni. Konsulteeritud patsienti seoses võimaliku sebelipase ravi alustamisega Hispaania, Vall d'Hebron Ülikooli haigla dr. Jesus Quintero Bernabeu'ga. Tegemist ERN Rear Liver keskusega. Soovitus alustada sebelipase raviga, mis on parim võimalus haiguse progresseerumise peatamiseks. Ravi on talunud rahuldavalt, analüüsides positiivne dünaamika transaminaaside osas, rasvade av analüüside osas. Maksa sünteetifunktsioon on püsinud korras. Plaanis maksabiopsia dünaamikas 1 a ravi alustamisest. Tegemist on ensüümasendusraviga, mida patsient vajab elu lõpuni. Tüdruk vajab ravimit Kanuma, mille maksumus ühes kuus on 19 662 eurot.

Oleme väga tänulikud, et Tervisekassa on võtnud mitme varasematel aastatel Toetusfondi poolt tasutud ravimi eest tasumise enda kanda, kui ravimi tõhusus on kinnitust saanud. Samuti teeb suurt heameelt, et riik on tulnud appi ja otsustanud Sotsiaalministeeriumi kaudu aidata kompenseerida nende haruldast haigust põdevate laste ravikulud, kelle ravim ei ole veel Tervisekassa nimekirja jõudnud.

Heategevuskampaania MRT aparadi soetamiseks

Tallinna Lastehaigla vajab laste haiguste diagnoosimiseks ja uuringute läbi viimiseks kaasaegset magnetresonantstomograafia ehk MRT aparati. Tallinna Lastehaiglas ei ole varasemalt MRT aparati olnud. Praegu suunatakse MRT uuringuid vajavad patsiendid enamasti lastehaigla kõrvalmaja Põhja-Eesti Regionaalhaiglasse. Vajadus aparadi järele lastehaigla oma majas on suur, sest läbi viidavate MRT uuringute hulk kasvab pidevalt.

Toetusfond alustas 2023. aasta lõpus MRT aparadi soetamiseks annetuste kogumist. 2023. aastal alanud heategevuskampaania kandis pealkirja „Vali laste tulevik“. 2024. aasta lõpus toimunud jätkukampaania tunnuslause on „Nähtamatu nähtavaks“. Heategevuskampaaniaid aitab korraldada reklaamiagentuur Imagine TBWA. Heategevuskampaaniat toetavad tasuta reklaampindadega paljud Eesti meediakanalid. Heategevuskampaania käivitamise alguses prognoositi MRT aparadi maksumuses 1,2 miljonit eurot. Praeguseks on selgunud, et innovaatilise ja lastele sobiva MRT aparadi maksumus koos vajalike lisaseadmetega võib ulatuda 2,5 miljoni euroni. Lõplik maksumus selgub hanke tulemusel.

Koloskoopia aparati pediaatriaosakonda

Tallinna Lastehaigla Toetusfondi abiga soetati lastehaigla pediaatriaosakonnale uus koloskoopia aparat, mis on vajalik soolehaiguste diagnoosimiseks. Koloskoopia on oluline diagnostiline protseduur, mis võimaldab arstil uurida patsiendi soolestikku ja tuvastada võimalikke haiguskohte. Uus koloskoopia seade kiirendab oluliselt selliste haiguste nagu Crohni tõbi ja haavandiline koliit diagnoosimist ja ravi. Viimastel aastatel on nende haiguste esinemissagedus Eesti laste hulgas kiiresti kasvanud, tõustes 4-5-lt haigusjuhult 25-le aastas.

Aparadi ostmist finantseeris Baltimaade ettevõtjaid koondav organisatsioon Baltic Business Club koostöös ettevõttega CoinsPaid, kes annetasid selleks otstarbeks 30 000 eurot, mis koguti veebruaris toimunud heategevuslikul õhtusöögil. Koloskoobi maksumus oli 33 489 eurot. 6. veebruaril Tallinna Raekojas toimunud üritus tõi kokku üle 100 äri- ja kultuuritegelase kaheksast riigist. Õhtu sisustasid kaunid muusikalised etteastetega noored Ukraina talendid Margarita Pochebut viiulil ja Elizaveta Pochebut klaveril.

Mobiilne ultraheliaparati anestesioloogia ja intensiivravi osakonda

Selveri iga-aastase jõuluaegse heategevuskampaania „Koos on kergem“ 2024. aasta toetussumma Tallinna Lastehaigla Toetusfondile oli 67 000 eurot. Annetussumma anti üle 2025. a. veebruaril alguses ning selle eest soetas haigla anestesioloogia ja intensiivravi osakonda mobiilse ultraheliaparadi. Ultraheli kasutamine operatsioonitoas on tänapäeval standardpraktika ja turvalise anesteesia lahutamatu osa. UH kontrolli all on võimalik asetada veenikanüüle kiiremini ja ohutumalt kui ilma selleta, kontrollida veenikanüülide ja kateetrite asetust, teha diagnostikat ja viia läbi ravigratsed. Lastehaigla üheks eesmärgiks on pakkuda lapsele võimalikult valutut ja stressivaba ravi. Lapsed, kes vajavad kirurgilisi protseduure nõuavad ka valu, stressi ja ärevuse leevendamise osas kõrgendatud tähelepanu. UH kasutuselevõtt igapäevases töös aitab arstidel eesmärgi saavutada, kuna on oluliseks täienduseks ka valuravi protseduuride tegemisel.

Ülekaaluliste laste suvise terviselaagri korraldamine

Ülekaaluliste laste traditsiooniline 10-päevane terviselaager toimus 2025. a. augustis Jänedal. Laagris osales 20 last vanuses 9-15 ning neid juhendasid Tallinna Lastehaigla füsioterapeudid. Laagri eesmärgiks on aidata ülekaalulistel lastel järgida tervislikke eluviise, et saavutada kaalulangus ning positiivne ellusuhtumine.

Laste päevad olid laagris sisustatud võimalikult erinevate kehaliste tegevustega. Hommikud algasid võimlemisega, igapäevaselt mängiti erinevaid pallimänge ja käidi ujumas ning SUP lauaga sõitmas. Toimused jalgrattamatkad, üldkehalised treeningud ja tantsutunnid. Lapsed said proovida vibu laskmist, harjutasid discgolfit ning ronisid madalseiklusrajal. Toitumisharjumuste viis läbi tervisliku toitumise vestlusringi ja lapsed õppisid valmistama tervislikku smuutit. Lisaks külastati Jänedal hobusetalli ja mõisa, õhtuti mängiti lauamänge, viidi läbi tervisevõistlusi ja võitlusi ning täideti liikumisbingo tabelit. Igapäevaselt toimus laagris hommikuti laste kaalumine, õhtuti registreeriti päeva jooksul tehtud sammude arv. Keskmine sammude arv päevas oli 22 000. 10 laagripäeva jooksul langes kõigil lastel kehakaal, keskmine kaalulangus lapse kohta oli 3,7kg. Võõbermõõt kaanes keskmiselt 3,5cm lapse kohta. Kokku langetati 10 päeva jooksul 20 lapse peale kokku 74 kg.

Ülevaade 2025. aasta koostööprojektidest

2025. aasta jooksul toimus koostööprojekte erinevate ettevõtete ja organisatsioonidega ning eraisikutega. Teeb suurt heameelt, et nii eraisikutel kui ka ettevõtetel ja organisatsioonidel on palju häid ideid, kuidas lastehaiglas olevate laste heaolule kaasa aidata ning lapsi rõõmustada.

- Jaanuaris saatis Tallinna Lastehaigla Toetusfond Kiievi lastehaiglasse Ohmatdõti EMG ehk elektromüograafia aparadi, mille soetasime toetajate tehtud annetuste eest. Tallinna Lastehaigla Toetusfond on Ohmatdõti haiglat abistanud alates 2022. aastast – oleme saatnud Kiievisse vajalikke meditsiinitarbed ja -aparate, mänguasju ja maiustusi, kokku ligikaudu 450 000 euro ulatuses. Tallinna Lastehaigla Toetusfond teeb koostööd Ukraina saatkonnaga Eestis ning Ukraina abiorganisatsiooniga Leleka MTÜ, kes on aidanud saadetise Ukrainasse toimetada.
- Lastehaigla Toetusfond on juba mitmeid aastaid toetanud muusikaterapia teenust. Nüüd on teraapia taas aprillikuust saati tagasi. Suurim erinevus on see, et lisaks vastsündinute ja imikute osakonnale toimub teraapia ka intensiivravi osakonnas olevate vanemate ja imikute juures. Muusikaterapeut külastab lastehaiglat kord nädalas. Enneaegsed imikud vajavad palju rahu, samas ka stimulatsiooni, et areneda. Elav muusika on meeldiv ja turvaline, kuna sellel on minimaalne oht ülestimulatsiooniks. Oma sekkumistes kasutatakse spetsiaalseid instrumente, aga ka vanemate häält. Oluline osa selle töö juures on lapsevanema(te) toetamine ja võimendamine oma häält kasutama, et luua lapsega varajane vokaalne kontakt. Vanema häälel on unikaalne meedium emotsioonide vahendamiseks ning ääretult kõitev imikule. Laulmine ei mõjuta üksnes last – sellel on rahustav efekt ka vanemale. Ühtlasi on hääle ja laulmine vahend, mida vanem saab oma lapse rahustamiseks ja temaga suhtlemisel kasutada.
- MTÜ Südameste Soojus korraldas veebruaris juba mitmendat aastat heategevuslikku aktsiooni „Südamele märkimine“, mille raames kooliõpilased

saatsid haiglas olevatele lastele kingituseks märkmikke ja kirjatarbeid. Märkmikesse kirjutatakse oma head soovid, et see rõõmustaks kingisaajat ning oleks toeks kiirel paranemisel. Lisaks toodi kingituseks ka pisikesi mänguasju, mis antakse patsientidele vaprase eest verevõtu kabinetis.

- Vichy tõi Tallinna Lastehaigla patsientide rõõmustamiseks vahvad Twisteri mängud ning erinevate maitsetega vett. Kingituse võttis vastu Laste Vaimse Tervise Keskuse juhataja kt dr Kerstin Kõiva.
- Peetri Lasteaed-Põhikooli 8. klassi õpilased Liselle ja Maria otsustasid kooli loovtöö projekti raames heegeldada kaisuloomi ning annetada need kingituseks Tallinna Lastehaigla väikestele patsientidele. Kokku valmis 20 toredat loomakest, mille tüdrukud haiglasse kohale töid.
- Leedu ettevõtte Žemaitijos Pienas, kes on ka Eestis tuntud piimatoodete müüja korraldas mais ja juunis heategevuskampaania "Tulevik algab headusest" lastehaiglate toetuseks. Kampaania toimus paralleelselt Eestis, Lätis ja Leedus. Inimesed said heategevuskampaanias osaleda ostes Žemaitijos pienas tooteid, näiteks erinevaid juustusid, kohukeid, jogurteid, jpm. Eestis annetati iga kampaanias osaleva toote müügi pealt 1 sent Tallinna Lastehaigla Toetusfondile. Annetuse eest soetati Tallinna Lastehaigla hematoloogia-onkoloogia osakonnale patsientide jälgimiseks ülimalt vajalik tsentraalmonitooringu süsteem.
- McDonald's viis 2025. aastal läbi kaks "McHappy Day" kampaaniat mais ja novembris.

Algatuse eesmärk oli koguda täiendavaid vahendeid Tallinna Lastehaigla Toetusfondile, et soetada uus urodünaamika aparaat, mis on vajalik keeruliste uroloogiliste haigustega laste raviks. Toetussumma koguneb McDonald'si klientide poolt spetsiaalselt Tallinna Lastehaigla Toetusfondi heaks tehtavatest annetustest, mitte toodete läbimüügi pealt. Annetussumma saab soovi korral lisada oma restoraniarvele. Panustada saab McDonald's restoranide iseteeninduskassades, letikassades ja McDrive teeninduses, samuti otse Tallinna Lastehaigla Toetusfondi.

- Kunstnik Kelli Valk annetas Tallinna Lastehaigla Toetusfondile kaks kaunist maali. Kelli Valk on ka varasemalt Toetusfondile oma töid annetanud. Kunstiteosed kingime igal aastal Tallinna Lastehaigla Toetusfondi suurimatele toetajatele.
- Tallinna Vormsi Lasteaia toimus 4. juunil ülelinnaline lasteaedade tantsupidu ja heategevuslik perepäev Tallinna Lastehaigla Toetusfondi toetuseks. Heategevusliku perepäeva traditsioon on Tallinna Vormsi lasteaia kehtnud juba neli aastat. Tänavu kogunes annetustena 1242 eurot. Annetuse suunamine MRT aparaadi ostmiseks.
- Lastekaitsepäeval 1. juunil toimus Raud 24 algatusel Kadrioru pargis kunstopiknik, mille käigus said lapsed värvida ainulaadset Eiffeli torni installatsiooni. Eiffeli torn müüdi maha heategevuslikul oksjonil ning saadud tulu annetati Tallinna Lastehaigla Toetusfondile.

Just Positive brändi looja Li Loitme annetas Tallinna Lastehaigla Toetusfondile Just Positive vahvad nokamütsid, mis kingiti augustis toimunud ülekaaluliste laste terviselaagri osalejatele.

- Tallinna Lastehaigla Toetusfondi pikaajaline annetaja Cajetan Chidi Echeri palus oma sünnipäeva puhul sõpradel teha kingituste asemel annetused haruldast häigust põdeva väikese poisi toetuseks. Kokku kogunes 365 eurot.
- Aruheina lasteaed võttis kasutusele uued voodipesukomplektid, kuid eelmised on veel täiesti korralikud ja terved. Lasteaed otsustas 368 voodipesukomplekti – tekikotid, padjapüürid ja linad – annetada Tallinna Lastehaiglale.
- Lääne-Harju vallas on juba mitmeid aastaid korraldatud heategevuslikku matkasarja "Kõnnime laste ja tervise heaks", mille eesmärgiks on koguda annetusi enneaegselt sündinud beebide toetuseks. Tänavu kogunes enneaegse sünni päevaks 17. novembriks matkajate annetustena 800 eurot.
- 6. detsembril toimus heategevuslik pop-up pidu Võbin, millega toetati Duchenne'i lihasdüstroofiat põdeva poisi ravi. Üritus toimus Maison Beast poes Rotermannis, kus kaheksa tunni jooksul astusid üles tuntud artistid. Annetusi koguti keskkonnas „Ma armastan aidata“ ning kokku kogunes 807 eurot.
- Helilooja ja pianist Katri Rebane soovis pakkuda jõuludel haiglas viibivatele lastele rõõmu ja tõi kingituseks enda kirjutatud muusikaga lasteraamatud Klaveriloomad. Operatsioon "Võluõhk" (koos audioraamatuga).
- Lionsklubi Tallinn Meri korraldas 12. detsembril Eesti Draamateatris heategevusliku teatrikülastuse etendusele "Ükskord Liibanonis". Külalised soetasid etendusele piletid, et toetada Tallinna Lastehaigla Toetusfondi. Etendusest laekuva tuluga toetatakse kolju avamise puuri (kraniotoomia) soetamist. Kokku oli teatris 448 heategijat, kelle annetustena kogunes kolju avamise puuri ostuks 6000 eurot. Kolju avamise puur on neurokirurgias asendamatu meditsiiniseade, mis võimaldab kirurgidel teha koljusse täpseid ja ohutuid avasid, et pääseda ajule ligi erinevate kirurgiliste sekkumiste jaoks, näiteks ajukasvajate eemaldamiseks, verevalumite likvideerimiseks või ajusise rõhu jälgimise seadmete paigaldamiseks.
- AVAD Baltic OÜ tõi haiglasse kingituseks iPadid, mida saame anda kasutamiseks osakondadesse, kus viibivad lapsed, kes peavad pikemalt haiglas viibima.

• Täname koole ja lasteaedu, kes on aasta jooksul korraldanud erinevaid sündmusi, heategevuslaatasid ja kontserte, mille tulu on annetatud Tallinna Lastehaigla patsientide toetuseks: Jüri Kool, Kindluse Kool, Kuusalu Keskkool, Merivälja lasteaed, Paide Hammerbecki Põhikooli 8. B klass, Rocca al Mare Kool, Sakala Eragümnaasium, Saue Kooli 8. A klass, Tallinna Kristiine Lasteaed, Tallinna Kuristiku Gümnaasium, Tallinna Liikuri Lasteaed, Tallinna Tehnikagümnaasium, Tallinna Tõnismäe Reaalkool, Rae valla Õie Lasteaed, Puhja Lasteaed, Merivälja Lasteaed, Laagri Kool, Rapla Lasteaed Sinilill, Vormsi Lasteaed.

- „Sõprade ringi“ paljud liikmed on annetanud lastehaiglas ravil olevate laste heaks juba üle 20 aasta.
- 2025. aastal jätkusid traditsioonilised toetused Eesti Abistamiskomiteelt USA-s, toetussumma oli 3 490 eurot.
- Tallinna Lastehaigla Toetusfondi kõige pikaajsem toetaja on Neste Eesti, kes varustab tasuta kütusega SA Tallinna Lastehaigla reanimobiili. Reanimobiil kasutab keskkonnasõbralikku Neste My kütust.
- Tallinna Lastehaigla Toetusfondi südamevalguse installatsioon oli 2024. aastal eksponeeritud Salme Kultuurikeskuses ning alates 2025. aasta novembrist asub süda Alexela kontserdimajas. Helistades Toetusfondi annetustelefonide numbritele saavad heategijad teha 5-, 10- või 25-eurose annetuse ning panna südamele tulukesed vilkuma. Installatsiooni idee autor on festivali „Valgus kõnnib“ kunstiline juht Kristiina Kirsell. Süda ehitab Ledimeister, programmeerimise osas pani õla alla Valge Klaar ning annetustelefonide kasutamist võimaldab Telia.

Annetamine keskkonnas „Ma armastan aidata“

Alates 1. juunist 2021 suunab Tallinna Lastehaigla Toetusfond keskkonnas „Ma armastan aidata“ koguneva annetussumma Tallinna Lastehaigla

kõige väiksemate patsientide toetamiseks ehk enneaegsete vastsündinute raviks. 2025. aastal kogunes „Ma armastan aidata“ keskkonnas Tallinna Lastehaigla Toetusfondile 33 909 eurot. Lepingut annetuskeskonnas ja Toetusfondi vahel pikendatakse iga paari aasta järel, praegune leping kehtib 1.06.2025–31.05.2027.

2. detsembril 2025 toimusid juba kuuenda korda üle-eestilised Annetamistalgud. Tallinna Lastehaigla Toetusfond kutsus sel puhul tegema annetusi „Ma armastan aidata“ keskkonnas.

Toetajate tänuõhtu

20. mail Rüütelkonna hoones toimunud pidulikul koosviibimisel tänasid möödunud aasta suuremaid annetajaid Tallinna Lastehaigla Toetusfondi nõukogu esimees Janek Mäggi, juhataja Inna Kramer ning patroon Evelin Ilves.

Tallinna Lastehaigla Toetusfondi 2024. aasta suurimaks eraannetuseks oli raske haiguse tõttu lahkunud pereisa ja ettevõtja Erik Laansoo pärandus. Ettevõtetest oli suurimaks toetajaks Selver AS, kes on Toetusfondi heaks annetusi kogunud juba üle 20 aasta.

Aastate Toetaja tunnustuse pälvitsid 2024. aastal Latakko OÜ, perekond Henk, Südameste Soojus MTÜ, Tallinna Tehnikagümnaasium ning Wyvern Cargo Ltd.

2024. aasta toetuse eest anti välja 21 kuld sponsori ja 19 hõbesponsori aukirja ning 24 tänukirja.

Suurimatele toetajatele annetasid kingitusteks oma töid mitmed Eesti kunstnikud. Kaunist luulet ja muusikat esitasid tänuõhtu külalistele Guido Kangur ning Oleg Pissarenko.

Tallinna Lastehaigla Toetusfond pälvis Ukraina püha Panteleimoni ordeni

Püha Panteleimoni ordeni nõukogu Eestis otsustas anda aumärgi Tallinna Lastehaigla Toetusfondile, kes on toetanud Kiievis asuvat Ohmatdõti lastehaiglat alates 2022. aastast. Toetusfond on saatnud Kiievisse vajalikke meditsiinitarbeid ja -aparaate, mänguasju ja maiustusi, kokku ligikaudu 450 000 euro ulatuses.

Püha Panteleimoni ordenit on Ukrainas välja antud alates 2009. aastast, tunnustuseks professionaalsuse ja halastuse ning humanistliku erialase tegevuse eest tervishoiu valdkonnas. Alates 2024. aastast hakati autasu andma ka väljaspool Ukrainat, nüüdseks tegutsevad ordeni nõukogud 12 riigis, käesolevast aastast ka Eestis.

Püha Panteleimoni ordeni pidulik üleandmine toimus Tallinna Raekoja saalis 30. novembril 2025. Auhinna andsid Tallinna Lastehaigla Toetusfondi juhatajale Inna Kramerile üle Ukraina Suursaadik Eestis Volodymyr Boiechko ning Püha Panteleimoni ordeni Eesti nõukogu esinaine Vira Konõk. Videotervituse edastas Püha Panteleimoni ordeni Aulise Nõukogu esimees Vasõl Knyazevytši.

Ukraina suursaadik tunnustas ka teisi Ukrainat abistanud Eesti organisatsioone. Piduliku õhtu lõpetas kaunis kontsert, kus astusid üles nii Eesti kui Ukraina muusikud. Tallinna Lastehaigla Toetusfond tänab suure tunnustuse eest.

Toetusfond meedias ja avalikkuses

Aasta jooksul ilmus neli Toetusfondi uudiskirja: <https://www.toetusfond.ee/tegemised/uudiskirjad>.

2025. aastal värskendasime Tallinna Lastehaigla Toetusfondi kodulehte. Toetusfondi uudiseid kajastame jooksvalt fondi Facebooki lehel ja Instagramis.

Toetusfondi annetuste kogumise kampaaniat Duchenne'i lihasdüstroofiat põdeva poisi toetuseks kajastati kõigis suuremates meediakanalites. Toimusid tele- ja raadiointervjuud (ETV Pealtnägija, Ringvaade, Kanal 2 Hommik, Kuuluuri, Star FM hommikuprogramm) ning ilmus palju artikleid erinevates trüki- ja onlinemeedia kanalites (ERR, Postimees, Delfi, Õhtuleht, Pere ja Kodu, Meditsiiniuudised, maakonnaväljaanded). Meediakanalid toetasid heategevuskampaaniat tasuta reklaamide avaldamisega. Tänu laiapõhjalistele kajastustele ja meediakanalite toele jõudis info abivajava lapse kohta laia avalikkuseni.

Toetuste kogumiseks on jätkuvalt tasuta annetustelefonid avanud Telia ja neile võimaldasid riskasutuse Elisa ning TELE2. Tallinna Lastehaigla Toetusfondi annetustelefoninumbrid on 900 7705 – 5 €, 900 7710 – 10 € ja 900 7715 – 25 €.

Käibemaks annetusega soetatud aparatuuridelt ja ravimitelt

Tallinna Lastehaigla Toetusfond tasus 2023. aastal harvikaigusi põdevatele lastele soetatud ravimite pealt 9% käibemaksu ehk 40 432 eurot ning meditsiiniseadmete soetamise pealt 22% käibemaksu ehk 89 502 eurot. 2024. aastal oli ravimite soetamise pealt makstud käibemaks 34 320 eurot. Iga laste tervise heaks soetatud ravimi või meditsiiniseadme pealt oleme alati tasunud käibemaksu – kui meie organisatsioon tegevust alustas, oli riiklik käibemaksumäär veel 10%, tänavu jõuame 24%ni. Kuna heategevusorganisatsioonina ei ole Tallinna Lastehaigla Toetusfond käibemaksukohuslane, siis on käibemaks meie jaoks lisakulu ning muudab iga soetatud ravimi või seadme hinna kõrgemaks.

Väga suuri ja kalleid meditsiiniseadmeid toetusfond 2024. aastal ei soetanud ning tasunud käibemaks moodustas 7880 eurot. Küll aga on 2026. aastal kavas soetada lastehaigla laste abiga MRT aparaat, mille prognoositav maksumus koos käibemaksuga on ca 2,5 miljonit eurot. Lihtne arvutus näitab, et 24-protsendilist käibemaksu peame aparatuuri soetamisel tasuma ca 522 581 eurot. See kõik on heade toetajate annetatud raha, mille eest saaksime muretseda järgmise laste elusid päästva aparatuuri.

Tallinna Lastehaigla Toetusfond on 33 tegutsemisaasta jooksul soetanud lastehaigla kümnete miljonite eurode eest vajalikke meditsiiniseadmeid ja ravimeid ning panustanud haiglatesse kaasajastamise – unistame, et ühel päeval võtab riik vastu otsuse vabastada käibemaksust annetuste eest ostetud meditsiiniseadmed ja ravimid, et saaksime anda laste ravikvaliteedi tõstmise veelgi suurema panuse.

Aasta numbrites

2025. aastal oli Tallinna Lastehaigla Toetusfond sissetulek 4 195 243.77 eurot. Toetusfondile tegi möödunud aasta jooksul annetusi 254 ettevõtet ja organisatsiooni ning üle 25'000 eraisiku (toetus pangakontole, kaardimaksed ja telefoniannetused).

Samal perioodil on Toetusfond Tallinna Lastehaigla ja haigete laste heaks teinud sihtkulusid kokku 2 936 769.89 euro väärtuses.

2025. a. oli Toetusfondis tööl neli palgalist töötajat.

Alates 2007. a. on Toetusfondi patroon pr. Evelin Ilves.

Peetud on 4 protokollilist koosolekut.

SA Tallinna Lastehaigla Toetusfondi nõukogusse kuuluvad:

Esimees: Janek Mäggi

Liikmed: Erki Peegel, Jaagup Kreem, Merike Martinson, Pille Lukin- Kangur, Raivo Laus, Silva Tomingas, Tiit Kõuhkna.

Meie hulgast on lahkunud Tallinna Lastehaigla Toetusfondi nõukogu liige dr Adik Levin (17. august 1940 – 12. detsember 2025), silmapaistev Eesti lastearst, vastsündinute ravi uuendaja, pikaajaline Tallinna Lastehaigla vastsündinute osakonna juhataja ning Tallinna Lastehaigla Toetusfondi asutajaliige. Tema panus Eesti meditsiini arengusse oli erakordne ning ulatub kaugemale üle riigipiiride.

2025.a.lõpuni jätkab SA Tallinna Lastehaigla Toetusfondi nõukogu 8-liikmelisena.

Täname kõiki toetajaid ja Tallinna Lastehaigla Toetusfondi nõukogu liikmeid nii materiaalse kui moraalse abi eest TF ettevõtmistes ja loodame et 2025. a. jätkub koostöö uute projektide arendamisel ning heategevuslike ürituste organiseerimisel ja nendes osalemisel sama aktiivselt.

2026. aasta eesmärgid

- Toetusfondi 2026. aasta suurimaks eesmärgiks on MRT aparadi soetamise projekti lõpuleviimine. Käimas on ettevalmistustööd, et MRT aparaat jõuaks aasta teises pooles haiglasse ning saaks kasutusse võetud.
- Uue projektina on kavas asuda toetama kaasaegse taastusravikeskuse loomist Tallinna Lastehaiglas. Laste taastusravi vajab kõrgtehnoloogilisi lahendusi, et suurendada ravi efektiivsust ja luua lapsekeskne, mänguline keskkond. Kaasaegne taastusravikeskus hõlmab näiteks robotiseeritud kõnniabivahendeid, liikumisanalüüsi laborit, nutikat vähendatud keharaskusega siinisüsteemi ning mängulisi digilahendusi.
- Jätkame haruldast haigust põdevate laste ravi toetamist koostöös Sotsiaalministeeriumi harvikaiguste meetmest ette nähtud toetusega.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2025	31.12.2024	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	1 895 493	1 518 307	2
Finantsinvesteeringud	347 778	337 044	3
Nõuded ja ettemaksed	3 095 324	2 540 023	4
Kokku käibevarad	5 338 595	4 395 374	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	330 696	462 975	5
Kokku põhivarad	330 696	462 975	
Kokku varad	5 669 291	4 858 349	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	32 021	154 421	6
Kokku lühiajalised kohustised	32 021	154 421	
Kokku kohustised	32 021	154 421	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	4 703 928	3 783 575	
Aruandeaasta tulem	933 342	920 353	
Kokku netovara	5 637 270	4 703 928	
Kokku kohustised ja netovara	5 669 291	4 858 349	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2025	2024	Lisa nr
Tulud			
Annetused ja toetused	4 033 403	1 737 502	8
Kokku tulud	4 033 403	1 737 502	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-2 936 769	-506 640	9
Jagatud annetused ja toetused	0	-96 185	10
Mitmesugused tegevuskulud	-49 772	-67 368	11
Tööjõukulud	-143 081	-130 495	12
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-132 279	-132 278	5
Kokku kulud	-3 261 901	-932 966	
Põhitegevuse tulem	771 502	804 536	
Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt	10 734	22 737	3
Muud finantstulud ja -kulud	151 106	93 080	13
Aruandeaasta tulem	933 342	920 353	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SA Tallinna Lastehaigla Toetusfond on koostanud 2025.a.raamatupidamise aastaaruande kooskõlas Eesti Finantsarvestuse Standardi nõuetega. Arvestuspõhimõtted on vastavuses raamatupidamise seaduses sätestatud alusprintsipidega ja Raamatupidamise Toimkonna juhenditega. Käesolev aruanne on koostatud lähtudes väikeettevõtja lühendatud aastaaruannetele kohalduvatest nõuetest.

Raha

Bilansikirje "Raha" sisaldab kassa ja pangakontode saldosid ja kuni 3-kuulisi tähtajalisi hoiuseid. Raha ja rahalähendeid arvestatakse nende nominaalväärtuses

Finantsinvesteeringud

Lühiajalised aktsiad ja väärtpaberid

Lühiajalised investeeringud aktsiatesse, fondidesse ja jm väärtpaberitesse on bilansis kajastatud õiglase väärtuse meetodil. Kõik aktsiad, fondide osakud jm väärtpaberid, mida Tallinna LH Toetusfond omab, on noteeritud avalikel börsidel ja Tallinna Börsil, seetõttu on need bilansis hinnatud avalike börside ja Tallinna Börsi aruandepäeva noteeringu alusel, välisvaluutas olevad on ümberhinnatud aruandeperioodi viimase pangapäeva EKP valuutakursi järgi.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ja kohustisi on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lühiajaliste nõuete ja kohustiste puhul on võrdne nende nominaalväärtusega.

Lühiajalisi nõudeid kajastatakse tõenäoliselt laekuvas summas. Nõudeid hinnatakse individuaalselt, vaadeldes igat nõuet eraldi. Ebatõenäoliselt laekuvaid nõudeid ei ole.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum. Kasutusel lineaarne meetod.

Materiaalne põhivara sisaldab ka täielikult amortiseeritud, kuid kasutuskõlblikku materiaalsel põhivara.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 10000 €

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Masinaid ja seadmed	5 aastat

Tulud

Tulemiaruanandes on tulude kajastamisel lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Annetused ja toetused on kajastatud tuluna vastavalt RTJ12 nõuetele.

Kulud

Tulemiaruanandes on kulude kajastamisel lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole tegevusotsustele. Seotud osapoolteks on

- tegev- ja kõrgem juhtkond, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju sihtasutuse tegevusotsustele;
- ja eelpool kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (s.o. pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu; näiteks elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Soodustatud isikud on välja toodud põhikirjas

Seotud isikutega ostu-müügi tehinguid tehtud ei ole.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2025	31.12.2024
Sularaha kassas	13 638	14 615
Swedbank	122 941	233 618
SEB Pank	97 463	64 295
Luminor Pank	47 772	45 252
LHV Pank	43 317	236 006
Tähtajalised hoiused	1 530 000	400 000
Paypal konto	2 720	562
Coop Pank	37 642	523 959
Kokku raha	1 895 493	1 518 307

Lisa 3 Lühiajalised finantsinvesteeringud

(eurodes)

	Fondiosakud	Kokku
31.12.2023	314 307	314 307
Kasum (kahjum) müügist ja ümberhindlusest	22 737	22 737
31.12.2024	337 044	337 044
Kasum (kahjum) müügist ja ümberhindlusest	10 734	10 734
31.12.2025	347 778	347 778

Lisa 4 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2025	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	2 324	2 324
Ostjatelt laekumata arved	2 324	2 324
Muud nõuded	3 093 000	3 093 000
Kokku nõuded ja ettemaksed	3 095 324	3 095 324
	31.12.2024	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	10 023	10 023
Ostjatelt laekumata arved	10 023	10 023
Muud nõuded	2 530 000	2 530 000
Kokku nõuded ja ettemaksed	2 540 023	2 540 023

Muude nõuete all on kajastatud tähtajalised hoiused.

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

		Kokku
	Muud masinad ja seadmed	
31.12.2023		
Soetusmaksumus	791 972	791 972
Akumuleeritud kulum	-196 719	-196 719
Jääkmaksumus	595 253	595 253
Amortisatsioonikulu	-132 278	-132 278
31.12.2024		
Soetusmaksumus	791 972	791 972
Akumuleeritud kulum	-328 997	-328 997
Jääkmaksumus	462 975	462 975
Amortisatsioonikulu	-132 279	-132 279
31.12.2025		
Soetusmaksumus	791 972	791 972
Akumuleeritud kulum	-461 276	-461 276
Jääkmaksumus	330 696	330 696

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2025	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	32 021	32 021
Kokku võlad ja ettemaksed	32 021	32 021
	31.12.2024	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	5 209	5 209
Saadud ettemaksed	149 212	149 212
Muud saadud ettemaksed	149 212	149 212
Kokku võlad ja ettemaksed	154 421	154 421

Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

	Laekunud	Kajastatud tulemiaruanDES	Lisa nr
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks			
Selver AS	63 000	-63 000	
Firmalt Lastehaigla töötajate toetuseks	7 500	-7 500	
Tln.Sotsiaal- ja terviseameti laagritoetus	6 000	-6 000	
Sotsiaalministeeriumi harvikaiguste ravimite hüvitus	397 420	-397 420	
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	473 920	-473 920	
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	473 920	-473 920	8

	Laekunud	Kajastatud tulemiaruanne	Lisa nr
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks			
Selver AS	67 000	-67 000	
Tln.Sotsiaal- ja terviseameti laagritoetus	6 000	-6 000	
Sotsiaalministeeriumi harvikaiguste ravimite hüvitus	1 579 852	-1 579 852	
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	1 652 852	-1 652 852	
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	1 652 852	-1 652 852	8

Lisa 8 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2025	2024	Lisa nr
Mittesihtotsatabelised annetused ja toetused	2 380 551	1 263 582	
Sihtotstarbelised annetused	1 652 852	473 920	7
Kokku annetused ja toetused	4 033 403	1 737 502	

Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

	2025	2024	Lisa nr
Individuaalsed ravimid, med.aparatuur jne. Tallinna Lastehaigla	1 350 917	95 720	
Firmalt Lastehaigla töötajate toetuseks	0	7 500	
Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuamet, ülekaaluliste laste laager	6 000	6 000	7
Sotsiaalministeeriumi harvikaiguste ravimite hüvitus	1 579 852	397 420	7
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	2 936 769	506 640	

Lisa 10 Jagatud annetused ja toetused

(eurodes)

	2025	2024
Jagatud annetus Kiievi lastehaigla	0	96 185
Kokku jagatud annetused ja toetused	0	96 185

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2025	2024
Ürituste ja reklaamiga seotud kulud sh.bartertehingud	21 974	48 486
Fondi tegevuskulud	10 675	6 127
Muud kulud	990	990
Büroo, side- ja IT kulud	12 824	8 325
Esindukulud	3 309	3 440
Kokku mitmesugused tegevuskulud	49 772	67 368

Lisa 12 Tööjõukulud

(eurodes)

	2025	2024
Palgakulu	106 936	97 530
Sotsiaalmaksud	36 145	32 185
Töötuskindlustusmaksukulu	0	780
Kokku tööjõukulud	143 081	130 495
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	4	4

Lisa 13 Muud finantstulud ja -kulud

(eurodes)

	2025	2024
Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest	-67	57
Saadud intressid	151 173	93 023
Kokku muud finantstulud ja -kulud	151 106	93 080

Lisa 14 Seotud osapooled

(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2025	2024
Arvestatud tasu	67 569	61 661